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Regulerbar seng Regulerbar seng

Svanet Zesam er madrassen for deg som stiller de aller stØrste krav til sove- og hvilekomfort Den

er bygget opp av de ypperste kvalitetsmaterialene fra innerst til ytterst, og den spesìelle konstruk-

sjonen som gjør at madrassen følger kroppens bevegelser optimalt, er Svane'helt alene om

Uansett om du ligger eller sitter i en Svane'Zesam regulerbar seng får du maksìmal støtte der

kroppen trenger det. Nakke- og korsryggstøtten aktiveres automat¡sk ved behov, ettersom

madrassens rygg- og setedel beveger seg etter kroppens naturlìge mØnster. Det unike

lntelliGel'-materialet topper det hele med optimal trykkavlastnlng, uansett ligge- eller sittestìlling

og uavhengig av kroppsbygning og vekt.

Svane'Zesam regulerbar seng styres med en trådløs RadioFrekvent fjernkontroll, og den kan også

styres via app Sengen er utstyrt med LED-lys under, som er praktisk hvis du ikke vil ha det helt

mørkt på soverommet. Lyset fremhever også sengens moderne design der de elegante bena i

støpt aluminium kommer til sin fulle rett.

Nyhetl Svane@ Zesam seng, samme unike lìggekomforT som regulerbar seng, uten sittefunksjonen

Svane' Zesam er trukket med det ekslusive og spesialutviklede møbeltekstilet Vita. Tekstilet, som

er laget av et bevegelig stretch-materiale i ull, følger sengens bevegelser optimalt og du unngår

derfor rynker og skrukker på madrassen. For at madrassen skal passe sammen med resten av

interiøret kan du velge mellom tre tidløse farger.

Seng

lntelliGel'

NYHËTI
Svane' Zesam-med egen app.

Vår nye madrass Svane" zesam
regulerbar seng kan reguleres med en
egen app. for iPhone, jPod og iPad.
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For f ullstendig produktoversikt, se sidene 60-63
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Svcne'Hodeg vl Svane'Hodegavl er en innovativ løsning, der den unike

glidefunksjonen på putene giør aT du enkelt kan justere

sittestillingen i sengen. Den enestående løsningen

lilfører både funksjonalitet og stil t¡l dltt soverom.

Hodegavlen leveres i samme tekstil som madrassen,

og kan fås med og uten regulerbare puter.

Svane'Hodegavl leveres i standardmål 150 cm, 160 cm,

180 cm og 200 cm. Putene kan også kjøpes separat og

festes rett på vegg. 160 cm og 200 cm målene leveres

kun i Crevin og Luna/Luna Botanica tekstilene.

Svane' Hodegavl er designet for å unngå konflikt med stikkontakter.

Har man regulerbar seng, nattbordslamper, mobillader eller

andre elektriske apparater, er det vanlig å benytte stikkontakt

bak sengen. Vanlige stØpsler, så vel som adaptere, representerer

brannfare dersom de kommer i klem, kapsles ìnn eller skades.

For å unngå dette er våre hode-

gavler tilpasset stikkontaktenes

standardplassering.

Møbeltrekk til seng, hodegavl og pute er

avtagbart, og kan vaskes på 40'C (Tekst¡let

Vita til Svane" Zesam må renses )
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Svcni
soveror-ns nØbler

Ekornes tilbyr soveromsinteriør som gjør det enkelt

for deg å skape et helhetlig, vakkert og komfortabelt

miljø i husets viktigste rom. Soveromsmøblene fås i

hvit, eik og wenge.

Svane'Nattbord. Bøker, lamper, briller, kopper - det er behov for

et avlastningsbord på soverommet. Vårt nattbord får du i samme

farge som sokkelen. Skuffen har dempefunksjon. Som tilleggs-

utstyr kan du kjøpe en ekstra hyllehøyde som kan plasseres på

eller under nattbordet.

Svane' Puff er et attraktivt møbel, samtidig som den gir deg

ekstra oppbevaringsplass i soverommet. Puffen leveres selvsagt i

samme farger som hodegavl og madrass, og kan kombineres med

nattbordet i ulike oppsett.

Møbeltrekk til seng, hodegavl, pute og puff er avtagbart, og kan vaskes på 40'C.
(Tekstilet Vita til Svane" Zesam må renses.)
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